公    告
二○一七年 第一号

    根据省转升办《关于下达2017年工业行业淘汰落后和严重过剩产能目标任务的通知》（浙转升办〔2017〕15号）文件精神，现将我市2017年度列入省重点行业淘汰计划目标任务内的落后产能及所涉企业名单予以公告（烧结砖除外）。请各县（市、区）人民政府、嘉兴港区管委会采取综合措施，加强监督检查，确保今年9月底之前全面完成公告的淘汰落后产能目标任务。

附件：嘉兴市2017年度列入省计划淘汰落后产能及所涉企业名单

嘉兴市淘汰落后产能工作协调小组办公室

2017年3月1日
附件：  嘉兴市2017年度列入省计划淘汰落后产能及所涉企业名单

	序号
	行业
	企业名称
	淘汰生产线（设备）型号及数量
	产能规模
	产能单位
	淘汰类别
	地区

	1
	印染
	嘉兴汇源纺织染整有限公司
	染色机 、染色机、           定型机、烘干机           脱水机
	2400型 ZHGR2000  220型 80KG 100KG
	19
	2500
	万米
	结构调整
	秀洲

	2
	印染
	浙江嘉铭染整有限公司
	染色机
	ECO-8-3T ，ECO-8-2T              ECO-38-1T、 ECO-8-DT                 TN-2T FE450 、TN-2T FE900
	7
	854
	万米
	结构调整
	  桐乡

	3
	印染
	平湖丸荣印染有限公司
	各型染色机
	SSA-84、EPS-032、GA014等
	14
	1200
	万米
	结构调整
	平湖

	4
	印染
	平湖新星服饰辅料厂
	高温高压染色机
	1000kg、500kg等
	41
	1000
	万米
	结构调整
	平湖

	5
	印染
	浙江同辉纺织股份有限公司
	高温高压染色机
	RP500
	2
	396
	万米
	结构调整
	桐乡

	6
	印染
	浙江中昕染整有限公司
	高温高压染色机
	DF251B         DF241W 、 GF241B       GR80-200
	19
	0.2
	万米
	结构调整
	桐乡

	7
	铸造
	嘉兴市双桥铸件厂
	冲天炉
	5T
	1
	0.15
	万吨
	现有目录
	秀洲

	8
	铸造
	嘉善银港铸造有限公司
	冲天炉
	3T
	1
	0.5
	万吨
	结构调整
	嘉善

	9
	铸造
	嘉兴市吉元机械制造有限公司
	冲天炉
	3吨
	1
	0.2
	万吨
	现有目录
	南湖

	10
	化纤
	海盐华晨化纤有限公司
	常规型纺丝机4台，409型纺丝机1台，635型纺丝机5台，4010型纺丝机4台，1235型纺丝机2台，TCS型纺丝机2台、SGD268型卷绕机4台等设备共计22台。
	409、635、4010、1235、TCS、SDG268
	22
	2.92
	万吨
	现有目录
	海盐

	11
	化纤
	浙江海利合纤股份有限公司
	406型纺丝机10台，635型POY纺丝机8台等设备共计18台
	406、635
	18
	2.5
	万吨
	现有目录
	海盐

	12
	医化
	平湖金波化肥有限公司
	球磨机、喷杯吸收塔、水气分离器、转鼓筛、烘干机等
	球磨机Φ1.8*6、喷杯吸收塔Φ0.9*1.1、水气分离器Φ1*1.2、转鼓筛Φ1.2*4、烘干机Φ1.8*15等
	7
	4
	万吨
	结构调整
	平湖

	13
	医化
	嘉兴建虹外加剂有限责任公司
	萘系减水剂生产线 废气净化塔  反应釜
	800*55  8000L
	1
2
5
	0.2
	万吨
	行业整治
	南湖

	14
	制革
	海宁蒙努皮革制品有限公司
	实验转鼓
染色小转鼓
染色中转鼓
回水大转鼓
	φ2m*1.5m
φ3m*2.5m
φ3.5m*3.5m
φ4m*4m
	35
	50
	万标张
	现有目录
	海宁

嘉兴市淘汰落后产能工作协调小组办公室